
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 620 DEL 05-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 201 DEL 05-06-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Presa d'atto della concessione in uso gratuito dei locali del Centro Civico 1
- Villa San Lorenzo - all'Associazione Comunale Anziani per la manifestazione "1̂
Festa Estate 2015".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30.04.2015 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione per gli anni 2015/2017;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 29.05.2015 con la quale è
stato concesso all’Associazione Comunale Anziani il patrocinio e l’utilizzo dello stemma del
Comune di Sesto Fiorentino per la realizzazione della manifestazione “1̂ Festa Estate 2015”;

DATO ATTO che la manifestazione si svolgerà dal 12 al 21 giugno 2015 presso Villa San
Lorenzo – Centro Civico 1 - a Sesto Fiorentino;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 207 del 30.12.2013 avente ad
oggetto “Determinazioni della somma a titolo di rimborso spese per l’utilizzo temporaneo dei
locali dei Centri Civici” la quale, per l’utilizzo della sala del Centro Civico 1 nelle ore serali,
stabilisce l’importo di € 51,57 e per l’utilizzo del loggiato € 46,41 oltre IVA 22% a sera e
quindi per un totale di € 1.195,40;

VISTO il Regolamento degli Istituti di Partecipazione il quale all’art. 27, “Accesso ai locali
del Centro Civico”, indica i vari soggetti che in via prioritaria possono accedere ai locali del
Centro fra cui “le Associazioni iscritte all’Albo” e al successivo art. 28, “Utilizzo dei locali
sede del Centro Civico”, al comma 1, stabilisce che l’utilizzo temporaneo dei locali della sede
è autorizzato dal Comitato di Gestione;



VISTO che l’Associazione Comunale Anziani ha richiesto e ottenuto le necessarie
autorizzazioni per l’uso gratuito dei locali del Centro Civico n.1 per il periodo indicato;

RICHIAMATO inoltre il Decreto del Sindaco n. 23 del 29 luglio 2014 con il quale il Dott.
Stefano Gennai è stato nominato Dirigente del Settore “Finanziario”, ai sensi dell’art. 110,
comma 1), del D.Lgs 267/2000, a decorrere dal 1° agosto 2014 e fino alla scadenza del
mandato;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs. 163/2006, il Responsabile del
Procedimento inerente l’oggetto del presente atto è individuato nella persona del Dirigente del
Settore “Finanziario” Dott. Stefano Gennai

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di dare atto che l’importo stabilito per la concessione dell’uso dei locali del centro1)
civico n. 1 – Villa San Lorenzo -  nelle ore serali ammonta ad € 51,57 per l’utilizzo
della sala e ad € 46,41 per l’utilizzo del loggiato oltre IVA 22% a sera, come da
delibera G.C. n.207/2013, e quindi per un totale di € 1.195,40;

Di prendere atto della concessione in uso gratuito all’Associazione Comunale Anziani2)
della sala e del loggiato del Centro Civico n. 1 per lo svolgimento della
manifestazione “1̂ Festa Estate 2015” che si terrà dal 12 al 21 giugno p.v.;

Di dare atto  che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs. 163/2006, il Responsabile3)
del Procedimento inerente l’oggetto del presente atto è individuato nella persona del
Dirigente del Settore “Finanziario” Dott. Stefano Gennai;

Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal Decreto Legislativo n.33 del4)
14.03.2013 art.26 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni della Pubblica Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 05-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 201 DEL 05-06-2015 - Reg. Gen. N. 620 DEL
05-06-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Presa d'atto della concessione in uso gratuito dei locali del Centro Civico 1
- Villa San Lorenzo - all'Associazione Comunale Anziani per la manifestazione "1̂
Festa Estate 2015".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 05-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 201 DEL 05-06-2015 - Reg. Gen. N. 620 DEL
05-06-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


